2013年 3月 11日

各 位

会 社 名 株式会社トランスジェニック
代表者名 代表取締役社長 福 永  健 司

（コード番号 2342 東証マザーズ）
問合せ先 取 締 役 船 橋  泰

（電話番号 078-306-0590）

株式会社トランスジェニックと株式会社免疫生物研究所による

合弁会社設立に関する確定契約書の締結及び合弁会社設立の延期のお知らせ

株式会社トランスジェニック(代表取締役社長：福永健司、熊本県熊本市)は、2012年 6月 20日付で

公表いたしました「株式会社トランスジェニックと株式会社免疫生物研究所による合弁会社設立に関す

るお知らせ」にあるとおり、臨床検査受託を担うことを目的とした合弁会社設立を予定しておりました

が、確定契約書の締結及び設立を当面延期することとしましたので、下記のとおり、お知らせいたしま

す。

記

１．設立延期に至った理由

 当社及び株式会社免疫生物研究所は、2011年 3月 11日締結の包括的業務提携に基づき、両社が有す

る診断薬シーズを活用すべく臨床検査受託事業の合弁会社の設立を目指し、事業開始に向け準備を進め

てまいりましたが、現状、両社ともそれぞれの注力事業が順調に推移しており、今後も高い成長性が見

込まれることから、それぞれの注力事業に経営資源を投入することが優先との判断に至り、確定契約書

の締結及び合弁会社設立を当面延期することで合意に至りました。

２．今後の見通し

 本件に伴う当期の連結業績への影響はございません。

以上